



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

CU²
GÜNSTIG

unverpackt

0.99



**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.11



**HARIBO
FRUCHTGUMMI** oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.94)

0.69



**METTEN
DICKE SAUERLÄNDER
BOCKWURST**
5 Stück =
845 g Dose / 400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

3.33



**MONSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88



Im Ausnahmefallen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Begünstigung auf den Regularpreis.

**MELITTA
BELLACREMA**
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)



13.99

KÖLLN MÜSLI
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.32)
auch Kölln Granola
versch. Sorten
350 g im Angebot



2.59

**BIRKEL'S NO. 1,
3 GLOCKEN GENUSS PUR
TEIGWAREN** oder 7-HÜHNCHEN
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g Packung
(1 kg = € 1.98 / € 1.65)



0.99

**THOMY
LES SAUCES**
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)



0.99

MERCI FINEST SELECTION
Schokoladen-Variationen, versch. Sorten,
je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 13.96 / € 16.62)



3.49

**LORENZ
ERDNUSS LOCKEN** oder
SALTTLETS STICKS
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.44)



1.11

SOFTIS TASCHENTÜCHER
4-lagig,
30 x 9 Stück Packung



2.49

**NIVEA
DEOSPRAY**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)



2.49

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Magic Star“, Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 1.50)

**Exklusiv
bei EDEKA**



2.99

Marokko
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 14.16)

Driscoll's

1.77

Südafrika
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

**GUT
GÜNSTIG**

1.49

Frankreich
ACKERGOLD DRILLINGE
festkochend,
1 kg Schale



1.99

**ORIGINAL WAGNER
DIE BACKFRISCHE,
BIG CITY PIZZA oder
PICCOLINIS**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)



1.99

**MILKANA
SCHMELZKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher
(1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original
Tolle Rolle 100 g
im Angebot



1.99

**COPPENRATH & WIESE
MEISTERTORTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)



5.99

LANGNESE EIS
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 5.31)



2.79

Spezialitäten von RASTING

RASTING

**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)



5.59



RASTING

MINUTENSTEAKS
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)



5.49



**EDEKA
KÜCHE**

TORTELLINI
mit Bolognese- oder Sahneseauce,
je ca. 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

HIRSCH-, RINDER- oder SAUERBRATENGULASCH
in Bratensauce, je 550 g Schlauch (1 kg = € 12.71)



6.99

**EDEKA
KÜCHE**

SCHINKEN
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



1.69

Herta

**TRADITIONELLE
SUPPEN oder EINTÖPFE**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

RASTING

BIO-SALAMI
versch. Sorten,
je 80 g / 50 g Packung
(1 kg = € 27.75 / € 44.40)



2.22

WILTMANN

**FRISCHWURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



0.99

RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**



VEGANER AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)



1.29

WILTMANN